МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2022 №02

О закреплении государственных и муниципальных
учреждений дошкольного образования городского
округа город Аргун за конкретными территориями

на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом
министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020 года № 236,
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования», в целях закрепления муниципальных
учреждений дошкольного образования городского округа за конкретными
территориями, на которых проживают граждане, имеющих право на
получение дошкольного образования и на основании статьи 7, части 6 статьи
43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю :

1. Закрепить государственные и муниципальные учреждения
дошкольного образования городского округа город Аргун за конкретными
территориями согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление мэра от 18 февраля 2021
года № 07 «О закреплении территории за муниципальными учреждениями
дошкольного образования городского округа город Аргун».

3. Государственным и муниципальным учреждениям дошкольного
образования разместить настоящее постановление на информационном стенде
учреждений дошкольного образования и на официальном сайте учреждений
дошкольного образования в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
городской газете «Аргун».

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования (обнародования).

0 ■ ' с „ \
* ", ;  t * * jf - ) у.

И.А. Масаев

13

1-ый пер, ул. Хизира Хамзатханова
ул. Батрудина Шугаева

16 МБДОУ Детский сад №2
«Золушка»

с. Чечен-Аул

ул. Абдулла Якубова
ул. Алаудина Бероева
ул. Шейха А. Митаева
п. Октябрьский
ул. Чими Дука
ул. Кюри Асуханова
ул. Манаса Сулбанова
ул. ул. Ж. Мадиева
ул. Мохьмад-Салаха Газимиева
ул. Сулеймана Губиева
ул. Исмаила Ахъядова
ул. Хаважа Денильханова
ул. Сулеймана Губиева
п. Майский
ул. Умара Хацуева
пер. Дуки Джабраила
ул. Шабана Ахмадова
ул. Асламбека Шерипова
ул. Новосельская
ул. Вахи Алисултанова
пер. Салмана Губиева
ул. Хамида Якубова
п. Советский
1-ый пер. Маи Мохмад
2-ой пер. Маи Мохмад
3-ий пер. Тапы Дубаева
4-ый пер. Тапы Дубаева
п. Новосельский
пер. Таштамира Усманова
пер. Партизанский
ул. Харона Джаутханова
4-ый пер. А.А. Кадырова
пер. Сарсак Усама